[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 052/1994

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM PROCEDIDOS OS SERVIÇOS DE ABERTURA DE RUA NO BAIRRO NOVO DIAMANTINO (PÉ BRANCO), NA ANTIGA CHÁCARA DO EX-VEREADOR ADONIAS LEITE DA SILVA.

J U S T I F I C A T I V A

Há uma grande aglomeração de moradores no percurso, na qual caracteriza a formação rudimentar de uma rua. Para dinamizar e urbanizar o local é necessário a abertura plena da via, como meio de valorizar os moradores do mencionado bairro com a realização da pleiteada melhoria.

Sala das Sessões, 13 de junho de 1994.

Ver. Darci Borges Vieira – PMDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br